

# **K/S Växjö Butikspark, Sverige**

**c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 28 25 07**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.



Anne Eghøj  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Växjö Butikspark, Sverige c/o EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 28 25 07
	Stiftet: 24. marts 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bent Schou-Jensen Henrik Rohde Nielsen Carl-Henning Futtrup
<b>Komplementar</b>	ApS Komplementarselskabet Växjö Butikspark, Sverige
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 999 t.kr. mod 3.341 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.167 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 7.058 t.kr.

Selskabet har pr. 15. maj 2017 afhændet ejendommen, hvorfor selskabet fremover ikke har nogen indtægtsgivende aktiviteter.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>998.915</b>	<b>3.341</b>
Andre finansielle indtægter	0	816
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.735.840</u>	<u>-761</u>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-736.925</b>	<b>3.396</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-1.430.137</u>	<u>-870</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.167.062</u></b>	<b><u>2.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.526
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.167.062</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.167.062</u></b>	<b><u>2.526</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	0	54.482
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	54.482
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>54.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.110.670	5.111
	Andre tilgodehavender	101.964	1.024
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Tilgodehavender i alt	5.212.634	6.143
	Likvide beholdninger	8.101.243	2.380
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.313.877</b>	<b>8.523</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.313.877</b>	<b>63.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.	
<b>Egenkapital</b>			
2	Kontantandel af stamkapitalen	4.365.000	4.365
3	Overført resultat	2.692.608	33.413
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.057.608</b>	<b>37.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til kreditinstitutter	0	20.236
	Gæld til ApS Komplementarselskabet Växjö Butikspark, Sverige	521.308	535
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	521.308	20.771
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.167	432
	Selskabsskat, Sverige	5.559.574	613
	Anden gæld	9.220	328
	Periodeafgrænsningsposter	0	748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.734.961	4.456
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.256.269</b>	<b>25.227</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.313.877</b>	<b>63.005</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	47.572.684	47.573
Afgang i årets løb	-47.572.684	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>47.573</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	6.908.316	7.779
Årets regulering til dagsværdi	0	-870
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-6.908.316	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>6.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>54.482</b>
<b>Ejendomsværdi SEK</b>	<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>2. Kontantandel af stamkapitalen</b>		
Kontantandel af stamkapitalen 1. januar 2017	4.365.000	4.365
	4.365.000	4.365
100 kommanditanparter á kr. 221.000	22.100.000	22.100.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	154.388	377
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	33.412.362	30.887
Årets overførte overskud eller underskud	-2.167.062	2.526
Svensk selskabsskat	-5.815.244	0
Udlodning	-22.737.448	0
	<b>2.692.608</b>	<b>33.413</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med I/S Ejendomsinvest, der tidligst kan ophøre med 6 mdr. varsel eller 6 mdr. efter salg af ejendommen/selskabet.
